33.749.086/0001-09 e SANTOS & BEVILAQUA - SOCIEDADE DE
ADVOGADOS, CNPJ nº 21.487.218/0001-92; objeto: registrar o reajuste dos valores, relativo ao
período de março/2021 a fevereiro/2022, conforme estabelecido na CLÁUSULA DÉCIMA
PRIMEIRA do contrato; valor do reajuste: R$73.789,74 (setenta e três mil, setecentos e oitenta
e nove reais e setenta e quatro centavos); valor do contrato após o reajuste: R$781.922,24
(setecentos e oitenta e um mil, novecentos e vinte e dois reais e vinte e quatro centavos).
Assinatura em 20/07/2022.

CONSELHO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E
T EC N O LÓ G I CO

DIRETORIA DE GESTÃO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
COORDENAÇÃO-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2022 - UASG 364102 - CNPQ/AC